
 
 

UCHWAŁA NR LII/390/23 
RADY GMINY DĘBOWA KŁODA 

z dnia 30 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zasad udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków 

lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, położonych na terenie Gminy Dębowa Kłoda 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. 
o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840, z późn. zm.) Rada Gminy Dębowa 
Kłoda uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr L/372/23 Rady Gminy Dębowa Kłoda z dnia 25 maja 2023 r. w sprawie zasad 
udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytkach wpisanych do rejestru zabytków lub znajdujących się w gminnej ewidencji zabytków, 
położonych na terenie Gminy Dębowa Kłoda (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2023 r. poz. 3658) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Dotacja, o której mowa w § 1, przyznawana jest na podstawie wniosku o udzielenie dotacji, złożonego 
do Wójta Gminy Dębowa Kłoda”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dębowa Kłoda. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Mieczysław Chęckiewicz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 31 sierpnia 2023 r.

Poz. 5230


	UCHWAŁA NR LII/390/23 RADY GMINY DĘBOWA KŁODA z dnia 30 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-08-31T11:54:55+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




